
UCHWAŁA NR XXV/75/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pn. 
„Wymiana dotychczasowych wysokoemisyjnych źródeł ciepła w domach jednorodzinnych i mieszkaniach 
w domach wielorodzinnych, na obszarze Gminy Czarny Bór, Gminy Miejskiej Kamienna Góra, Gminy 

Kamienna Góra, Gminy Stare Bogaczowice oraz Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do partnerstwa i zawarcie Umowy partnerskiej dotyczącej realizacji 
projektu pn. „Wymiana dotychczasowych wysokoemisyjnych źródeł ciepła w domach jednorodzinnych 
i mieszkaniach w domach wielorodzinnych, na obszarze Gminy Czarny Bór, Gminy Miejskiej Kamienna Góra, 
Gminy Kamienna Góra, Gminy Stare Bogaczowice oraz Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój", 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 
2014-2020 (RPO WD 2014-2020), Oś priorytetowa 3 „Gospodarka niskoemisyjna", Działanie 3.3. „Efektywność 
energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym” (nr projektu RPDS.03.03.04-02-
0001/20). 

§ 2. 1.  Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą (Grantodawcą) Projektu będzie Gmina Stare Bogaczowice. 

2. Partnerami współrealizującymi Projekt będą: Gmina Czarny Bór, Gmina Miejska Kamienna Góra, Gmina 
Kamienna Góra, Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój. 

3. Projekt będzie realizowany w latach 2020-2023. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych 
z przystąpieniem Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do Projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 8D4C1052-59E3-4D0F-A48A-2271FB5225FC. Podpisany Strona 1




